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Avance del Ej

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

vs Cierre del Ejercicio Anterior

1,230,182,030
1.134,710,890
0

0
8,768,932
0

0

2.373,661.852

257982170
10,560,513
33,351,008.506
2,121,820,362

Estado de Situacién Financiera

Al 30 de junio de 2021 y al 31 de diciembre 2020
(Pesos)

Ayuntamiento de Tijuana BC

536,204,053
860,412,609
0

0
8,768,932
0

0

1,405,385,594

38,543,823
10,560,513
33,201,757,175
2,098.450.171

CONCEPTO

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

966,611,591
0
22,259,984
0

0
0

0
430,774,323

1.419.645,898

0
0
2,560,793,234
0

1,276,592,800
0

36,828,160

0

0

0
432,061,267

1,745.482.227

0

0
2,560,793,234
0

Activos Intangibles 21,365,526 21,284,523 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo 0 0
Plazo
Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 0 0 Provisiones a Largo Plazo 2.250,074 2,250,074
Activos Diferidos 0 0
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0 0 Total de Pasivos No Circulantes 2,563,043.308 2,563,043,308
Otros Activos no Circulantes 0 0
Total del Pasivo 3.982,689,206 4,308,525.535
Total de Activos No Circulantes 35,762,737,077 35,370,596.205 S
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total del Activo 38,136,398,929 36,775.981.799
Hacic Public il io C 12,732,728.874 12,735,073,044
Aportaciones 37,525,895 37,525,895
Donaciones de Capital 12,533,488.396 12,533,488,396
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio 161,714,583 164,058,753
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 21.420,980,849 19,732,383.220
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 1,732,404,727 716,225,206
Resuttados de Ejercicios Anteriores 9,796,685.176 9,080.459,970
Revallos 12,647,566.848 12,647,566,848
Reservas 0
\es de Resultados de it (2,755,675,902) (2,711,868,804)
Exceso o iencia en la izacién de la Haci 0 0
Publica/Patrimonio
Resuttado por Posicion Monetaria 0 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0 0
¢ Total Hacienda Publica/ Patrimonio 34,153,709.723 32,467,456,264
Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio 38,136.398,929 36,775.981.799
Bajo protesta de decir verdad los Estados F rrectos y del emisor
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